



جنوب ایران

استان فارس

کازرون

آتش بر دامان طبیعت کوهمره نودان

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس با بیان اینکه نیروهای مردمی و امدادی مشغول خاموش کردن آتش سوزی پوشش گیاهی و جنگلی منطقه کوهمره نودان شهرستان کازرون هستند، گفت: از نیروهای نظامی و ارتش درخواست کمک شده است و این نیروها در حال عزیمت به منطقه هستند، اما همچنان نیاز به نیروی بیشتری است.

نبی‌الله مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: آتش سوزی منطقه‌های نسبتاً وسیع از کوهمره‌نودان در بخش مرکزی شهرستان کازرون را فرا گرفته و همه امکانات برای اطفای آتش در این منطقه به کار گرفته شده است.



وی با بیان اینکه این آتش سوزی از ساعت هفت صبح روز سه شنبه ۲۰ تیرماه جاری آغاز شده است، گفت: در صورتی که نیروهای نظامی و ارتش به منطقه برسند امید است آتش در ساعت‌های آینده مهار شود، بافت جنگلی این منطقه و وجود درختچه‌ها، بوته‌ها، گرمای هوا و همچنین وزش باد بر سرعت گسترده شدن آتش بر دامان طبیعت این منطقه افزوده است.

سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس در ادامه از نیروهای مردمی خواست تا با هماهنگی تیم عملیاتی مستقر در منطقه برای اطفای آتش اعزام شوند و گفت: نزدیکی محل حادثه به جاده و راه ارتباطی نیاز به بالگرد را رفع کرده است، اکنون برای خاموش کردن آتش در این منطقه بیشتر نیاز به نیروی انسانی مجهز و با تجربه است.

مرادی با بیان اینکه همه نیروهای امدادی و نیروهایی از مراکز دولتی و منابع طبیعی و محیط زیست در منطقه حضور دارند، گفت: از شهرستان‌های اطراف نیز درخواست کمک شده است و امید است در ساعت‌های آتی آتش در این منطقه مهار شود.

این آتش سوزی در بخش وسیعی از جنگل‌های بلوط حوالی روستای آب کره در بخش کوهمره نودان به سمت تنگ ابوالحیات رخ داده است.

محمود جعفری رئیس اداره محیط زیست شهرستان کازرون نیز با ضروری خواندن اعزام نیروهای کمکی برای خاموش کردن این آتش سوزی به خبرنگار ایرنا در کازرون گفت: آتش گستره بزرگی از پوشش گیاهی منطقه که شامل درختان بلوط و... است را در بر گرفته است.

برگزاری نمایشگاه نقاشی به سبک سیاه قلم در پرنیان کازرون



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون، سومین نمایشگاه طراحی و نقاشی در تیرماه ۹۶ با سبک «سیاه قلم» با همکاری انجمن هنرهای تجسمی اداره فرهنگ و ارشاد برگزار گردید.

صادقی، رئیس اداره ضمن ابراز خرسندی از عملکرد هنرمندان و انجمن هنرهای تجسمی این شهرستان خاطر نشان کرد: در تیرماه امسال شاهد برگزاری سه نمایشگاه طراحی و نقاشی به سبک «کوبیسم و سیاه قلم و انتزاعی» بوده‌ایم که موضوع «درخت زندگی، درسبک انتزاعی و پرتره در سبک سیاه قلم و اجتماع ومردم به سبک کوبیسم» از عناوین این نمایشگاهها بوده است.

صادقی در ادامه خردورزی همگام با زیباشناسی را از عناصر برجسته این نمایشگاهها برشمرد و افزود: هدف از برگزاری نمایشگاه‌ها تماشای صرف مخاطب نبوده، بلکه هنرمندان کوشیده‌اند تا با نگاهی نو مخاطب را ضمن درگیر نمودن در مواجهه با اثر هنری، قوه خرد و تعقل وی را نیز درگیر اثر هنری کرده و از این راه شاهد تعالی وارتقای سطح سلیقه مخاطبان خواهیم بود.

گفتنی است این نمایشگاه تا پایان تیرماه در تالار پرنیان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ شب پذیرای علاقه‌مندان است.

فرماندار کازرون:

مردم در انتخاب شهردار دخالت

مستقیم دارند

فرماندار کازرون گفت: مردم در انتخاب شهردار شهرستان دخالت ندارند و با انتخاب اعضای شورای شهر در این پروسه مهم نقش ایفا می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون: سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون به مناسبت فرارسیدن روز شهرداری‌ها در شهرداری کازرون حضور یافت و ضمن تبریک این روز به شهردار و کارکنان با اهدای شاخه گل و لوح سپاس از زحمات آنان تقدیر به‌عمل آورد.



فرماندار کازرون در این دیدار گفت: بر خود تکلیف می‌دانسم که خدمت نیروهای زحمت کش شهرداری برسیم و از زحمات آن‌ها تشکر و برای خدمت بیشتر به مردم اعلام همبستگی و همکاری کنیم.

فرماندار در ادامه اظهار داشت: شهردار منتخب، منتخبان مردم است و این دارای ارزش بسیاری است.

سید کمال علوی افزود: مردم در انتخاب شهردار شهرستان دخالت مستقیم ندارند و با انتخاب اعضای شورای شهر در این پروسه مهم نقش ایفا می‌کنند.

وی با تشکر از خدمات شورای شهر و شهرداری کازرون اظهار داشت: کارهای ارزنده‌ای در این مدت صورت گرفت و از شهرداری و شورای شهر جای تقدیر و تشکر است هرچند که آن چیزی که در آرمان‌ها به دنبال آن هستیم هنوز اتفاق نیفتاده است و با توجه به مشکلات، این طبیعی است.

علوی ادامه داد: با گشایش‌های جدید در عرصه‌های بین المللی امیدواریم که خدمت رسانی در این عرصه شتاب بیشتری بگیرد.

فرماندار کازرون اضافه کرد: بحث رضایت مندی مردم بسیار مهم است و به لطف خداوند مردم از عملکرد کارکنان شهرداری رضایت داشتند.

به همت بسیج دانش آموزی شهرستان کازرون

صورت می‌گیرد:

برگزاری اردوی جهادی بسیج

دانش آموزی شهرستان کازرون

همزمان با ایام تابستان اردو جهادی دانش آموزان بسیجی در آستان مقدس امام زاده سیدحسین (ع) برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون بیان کرد: با مشارکت حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی شهید فهمیده کازرون اردوی جهادی طرح هجرت ۳ در آستان مقدس امامزاده سیدحسین (ع) این شهرستان اجرا می‌شود.

مهدی کامیابی گفت: این اردو با حضور دانش آموزان و علاقه‌مندان به فعالیت‌های جهادی در عرصه‌های فرهنگی، عمرانی و آموزشی از روز شنبه ۱۷ تیرماه به مدت دو هفته در محل این آستان مقدس برگزار می‌شود. وی افزود: در راستای این فعالیت جهادی یک نفر مبلغ بومی با حضور در محل این آستان مقدس به آموزش احکام و مشاوره دانش آموزان می‌پردازد.

این مسئول در ادامه به فعالیت‌های این گروه دانش آموزی در آستان مقدس امام زاده سیدحسین (ع) اشاره کرد و گفت: دیوار نویسی در محل امامزاده، برگزاری یادواره شهید، برپایی غرفه عفاف و حجاب و برگزاری اعیاد دهه کرامت از جمله برنامه‌هایی است که توسط دانش آموزان بسیجی برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: انگیزه کمک به دیگران، برآوردن نیازهای مربوط به خودکفایی فرد، آموزش مهارت‌های جمعی و ارتباطی در قالب یک حرکت گروهی و آشنایی دانش آموزان با برخی مشکلات و محرومیت‌های موجود در کشور به عنوان یک هدف شناختی از جمله اهداف برگزاری اردوهای جهادی در کشور است.

فرمانده حوزه مقاومت امام رضا (ع) بخش خشت خیر داد

برپایی اردوی جهادی طرح هجرت در روستای عمارت بخش خشت



سرویس شهرستان / محمود نوزدی: به گفته سروان محمود عباسی فرمانده حوزه مقاومت امام رضا (ع) بخش خشت، اردوهای جهادی طرح هجرت با هدف محرومیت زدایی در روستاها و پر کردن اوقات فراغت جوانان در حال انجام است.

وی افزود: هم اکنون اردوی جهادی طرح هجرت با حضور فعال واحد جوانان هیئت رزمندگان اسلام بخش خشت و بسیجیان، جهت مرمت منازل مسکونی و مدرسه، ساخت حمام و سرویس‌های بهداشتی در

روستای عمارت از توابع بخش خشت به مدت یک هفته در حال اجراست.

عباسی از نکات بارز این اردوی جهادی اخیر را شور و شوق حضور جوانان عنوان کرد و گفت: حتی گرمای ۵۰ درجه و شرعی هوا هم مانع حضور جوانان در این طرح نشده است که این خود شایسته تقدیر است.

سروستان

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سروستان:

مرحوم رضوی سروستانی موسیقی را در

سطح سروستان نهادینه کرد



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سروستان در نشست موسیقایی گفت: مرحوم رضوی سروستانی پایه گذار موسیقی در این شهرستان استاد مسلم موسیقی سنتی است که با زحمات زیاد این هنر تأثیرگذار و بی‌واسطه را در سطح سروستان نهادینه کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، محمدحسینی ضیایی افزود: در ادامه این نشست هنرجویان آموزشگاه موسیقی آوای هنر به مدیریت غلامحسین اوچی در شبی به یاد ماندنی با استقبال هنرجویان و خانواده‌ها در این آموزشگاه به هنرنمایی پرداختند و حاصل تلاش مربیان، هنرجویان و حمایت خانواده‌ها به ظهور رسید.

وی ادامه داد: در این برنامه تأثیرگذار و صمیمی ۲۰ نفر از هنرجویان اجرا داشتند که اجرای تعداد ۵ نفر از آنها حاضرین را به وجد آورد که این ۵ نفر (سهراب روحانی ستور، نسیم میر حسینی ستور، گلبرگ میرحسینی فلوت، رضیه رحمانی ستور و بهار میر حسینی پیانو) از برگزیدگان برنامه محسوب گردیدند که مورد تقدیر قرار گرفتند.

ضیایی اشاره کرد: آموزشگاه‌های فرهنگی و هنری به‌عنوان مکان‌هایی مؤثر برای غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان با بهره گیری از استادان و مربیان مجرب با حمایت، نظارت و هدایتگری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و با مجوز رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت می‌نمایند.

فیروز آباد

راه اندازی سیستم جواب دهی تلفن ۱۱۵

شهرستان فیروز آباد

با پوشش شبکه اتوماسیون

رئیس اورژانس ۱۱۵ شهرستان فیروزآباد از راه اندازی سیستم جواب دهی تلفن ۱۱۵ شهرستان فیروزآباد با پوشش شبکه اتوماسیون خبر داد.

به گزارش «وب دا» در شیراز، «مهدی علی یاری» با معرفی ویژگی‌های این سیستم جدید، به سرعت و دقت بالا، ضبط مکالمات، صرفه جویی در کاغذ و جمع آوری گوشی تلفن و آنالیز دقیق داده‌ها اشاره کرد.

او افزود: راه‌اندازی این نرم افزار با صرف هزینه یکصد میلیون ریال و به عنوان خدمتی مشترک بین اورژانس استان و شبکه بهداشت و درمان شهرستان، انجام شده است.

استان خوزستان

هندیجان

فرماندار هندیجان خواستار رسیدگی

رسیدگی به وضعیت پسماندها در هندیجان



فرماندار هندیجان خواستار رسیدگی به وضعیت پسماندها در این شهر شد. **سرویس شهرستان / ناصر حکیمی:** کورش مودت فرماندار هندیجان در جلسه پسماند اظهار کرد: جمع آوری پسماند در جامعه بحث مهمی است که باید مسئولین بویژه شهرداری و محیط زیست و شبکه بهداشت در این خصوص تعامل داشته باشند چراکه در خصوص پسماند و زباله مردم گله‌مند هستند.

نماینده عالی دولت در هندیجان گفت: در این شهرستان جایگاه دفن زباله از لحاظ بهداشتی مناسب نیست و از دروازه ورودی از سمت بوشهر به استان خوزستان مشاهده می‌شود که در کنار جاده راهسازی می‌شود.

وی افزود: مشاهده می‌شود که فرد یا افرادی زباله‌های خود را شبانه در سطح شهرستان و یا کنار رودخانه می‌ریزند که این کار اصولی و اخلاقی نیست و باید محیط زیست و شهرداری از طریق مراجع قضایی وارد شوند و با هر شخصی که این کار را انجام می‌دهند برخورد قانونی انجام شود.

فرماندار هندیجان گفت: باید از تشکلهای مردم نهاد دعوت شود تا همیار

استان بوشهر

لایروبی اسکله لاور ساحلی دشتی بوشهر ۳۰

درصد پیشرفت فیزیکی دارد

معاون امور عمرانی استانداری بوشهر گفت: حجم لایروبی اسکله لاور ساحلی ۱۱۰ هزار متر مکعب است که تاکنون ۳۰ درصد آن انجام شده است.

به گزارش ایرنا، محمد حسین باستی در بازدید از روند لایروبی اسکله لاور ساحلی افزود: برای لایروبی و توسعه اسکله لاور ساحلی ۵۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است.

وی تصریح کرد: در زمان حاضر با هدف سرعت بخشی اجرای پروژه کار لایروبی اسکله لاور در سه شیفت کاری انجام می‌شود.

شهرستان دشتی با ۸۴ هزار نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

توسط یک ختیر صورت گرفت:

ساخت بخشی از سردرب حرم بی بی حکیمه

(س) در گچساران

ساخت بخشی از سردرب حرم بی بی حکیمه (س) توسط ختیر شهر کردی در سامانه جامع موقوفات و بقاع متبرکه گچساران ثبت شد.

سرویس شهرستان / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد، ابراهیم قاسمی مسئول فرهنگی قرآنی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گچساران در این مورد گفت: مجتبی شمسینی ختیر نیک اندیش استان چهارمحال و بختیاری جهت ساخت سردرب حرم مطهر بی بی حکیمه (سلام الله علیها) دختر امام موسی کاظم (علیه السلام) مبلغ پنجاه میلیون ریال هدیه کرد.

قاسمی افزود: مبلغ مورد نظر به نام ختیر در سامانه جامع موقوفات و بقاع متبرکه با عنوان طرح مودت ثبت شد.

در سال جاری صورت می‌گیرد:

بهره برداری از ۵۰ طرح و واحد صنعتی در

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد گفت: امسال ۵۰ طرح و واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان به بهره برداری می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد، سهراب بنام افزود: راه اندازی مجدد و باز فعال سازی ۲۵ واحد صنعتی و اجرای ۲۵ طرح بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان مجموع ۵۰ طرح و واحد صنعتی یادشده را شامل می‌شود.

وی با تصریح اینکه همه شهرک‌های صنعتی این استان در گچساران، لیکک، چرام و... فعال هستند، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۳ شهرک صنعتی فعال داریم که ساماندهی وضع موجود با تثبیت و ایجاد اشتغال از اولویت‌های کاری این شرکت در سال جاری است.

بنام از انعقاد ۱۳۸ قرارداد و آگذاری زمین به سرمایه گذاران در سال ۹۵ خبر داد و اظهار کرد: این افزایش انعقاد قرارداد نسبت به سال ۹۴ که ۳۶ فقره بوده نشان از نگرش دولت در ایجاد امید به آینده در سرمایه گذاران و کارآفرینان دارد.

استان هرمزگان

با حضور چیت چیان:

فاز اول مجتمع آبرسانی روستایی سهران به

بهره‌برداری رسید



با حضور وزیر نیرو و نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیران صنعت آب و برق این استان، فاز اول مجتمع روستایی سهران از توابع شهرستان بشاگرد مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، با حضور حمید چیت چیان وزیر نیرو فاز اول مجتمع روستایی سهراب از توابع شهرستان بشاگرد مورد بهره برداری قرار گرفت.

مشخصات این پروژه لوله گذاری با لوله‌های پلی اتیلن ۳۱۵ و ۹۰ به طول ۷ کیلومتر، حفر و تجهیز یک حلقه چاه و احداث شبکه برق به‌طول ۵ کیلومتر و نصب یک‌دستگاه ترانسفورماتور ۳۱۵ کاوا است.

اعتبار هزینه شده برای فاز اول این مجتمع مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی است با افتتاح این پروژه دو روستای تنگ سهران و دشت مردان از نعمت آب شرب بهره مند شدند.